9 [ SYSTEME INTEGRE —
. DE LA VILLE DE QUEBEC QUEBEC

Liste des contrats de $25 000 et plus sous forme de bons de commande

Pour la période du 2022-01-01 au 2022-01-31
L'exécution de ce rapport a une date ultérieure pourrait donner des résultats différents car les bons de commande actifs, présentés dans ce rapport, sont sujets a des modifications

Date Numéro . Numéro du
Numéro de

dossier o
document décisionnel

Nom du fournisseur d'approbation Description du document du Type de dossier Code de dérogation sommaire
Vo

Services de déménagement et/ou installation du mobilier de bureau

141:273 Celanis NG (LERIETTE IR AFREES 2022-01-21 et panneaux acoustiques (61455) - Lot 3 - Arrondissement de Skt 61455 AO public - Biens et services $36 100,00
QUEBEC) 3563180

Beauport
2865-5827 QUEBEC INC (VOLVO DE — \ - BC Demandes de prix électroniques par
QUEBEC) 2022-01-28 Acquisition d'un véhicule 3564163 77060 SIVIQ $53 402,93
9201-5098 QUEBEC INC (PARE, OUELLET, . . . . Entente . . 17 - Contrat de services nécessaires dans le
BIGAOUETTE ET ASSOCIES) 2022-01-31 Services professionnels - Services de huissiers 2022 (75015) 3564372 75015 Dérogation 573.3 de LCV 2l GRI (RIS GV B G E $40 000,00

Fourniture de piéces, de brosses centrales et de segments de

ACCESSOIRES OUTILLAGE LTEE 2022-01-20  caniveaux pour balais motorisés (76365) - Lot 1 - Pieces non-stock 55'2;2;% 76365 AO public - Biens et services AP2021-920 $100 000,00
pour balais Bucher
Fourniture de piéces, de brosses centrales et de segments de
Entente

ACCESSOIRES OUTILLAGE LTEE 2022-01-20  caniveaux pour balais motorisés (76365) - Lot 1 - Pieces stock pour 3562461 76365 AO public - Biens et services AP2021-920 $57 034,72
balais Bucher

Fourniture de piéces, de brosses centrales et de segments de

caniveaux pour balais motorisés (76365) - Lot 2 - Piéces stock - Entente
Brosses centrales et segments de caniveaux pour balais Bucher, 3562501
Eddynet, Trackless et Maclean

ACCESSOIRES OUTILLAGE LTEE 2022-01-20 76365 AO public - Biens et services AP2021-920 $208 481,68

Fourniture de piéces, de brosses centrales et de segments de

ACCESSOIRES OUTILLAGE LTEE 2022-01-20  caniveaux pour balais motorisés (76365) - Lot 3 - Pieces stock - :Esrggggz 76365 AO public - Biens et services AP2021-920 $240 464,72
Brosses centrales et segments de caniveaux pour balais Elgin
Fourniture de piéces, de brosses centrales et de segments de Entente

ACCESSOIRES OUTILLAGE LTEE 2022-01-20  caniveaux pour balais motorisés (76365) - Lot 5 - Pieces stock - 76365 AO public - Biens et services AP2021-920 $451 065,92
. ; . 3562506
Brosses de caniveaux pour balais Ravo 5 et Mathieu Azura Flex

Entente

ACIER PICARD INC 2022-01-27  Fourniture de métaux (51346) 3563858 51346 AO public - Biens et services AP2021-982 $369 321,51
AGENCE GRAVEL INC 2022-01-11 ACQUISTION DE PISTOLET WALTHER AVEC CHARGEURS BC 77000 Dérogation 573.3 de LCV 5.- PQSS|b|I|te de Qemontre_r qu'il s'agit d'une $31 051,40
(77000) 3561217 situation de fournisseur unique
ATLAS COPCO CANADA INC (ATLAS a . L - BC ' . .
COPCO COMPRESSORS CANADA) 2022-01-11 76170 - Assécheurs d'air comprimé - Incinérateur 3560345 76170 AO public - Biens et services AP2021-977 $159 880,00
1. AOP 76886 - Déchiquetage de billots et de copeaux issus de BC . .
BROYAGE MOBILE ESTRIE INC 2022-01-21 travaux d'arboriculture - Hiver 2022 3563010 76886 AO public - Biens et services $53 500,00
CONCIERGERIE MCKINNON INC 2022-01-25  |ravaux dentretien sanitaire sur demande (64726) - Lot 3 - Entente 64726 AO public - Biens et services AP2021-841 $152 449,25
ExpoCité événementiel 3563541
Travaux d'entretien sanitaire sur demande (76333) - Lot 1 - Secteur Entente . . .
CONCIERGERIE MCKINNON INC 2022-01-25 Centre : Aondissements de Beauport et de Charlesbourg 3563009 76333 AO public - Biens et services AP2021-1014 $341 100,00
CONSULAIR INC (CONSULAIR GASTON Services professionnels - Caractérisation des émissions BC . . .
BOULANGER) 2022:01-08  tmosphériques de lincinérateur pour les années 2022 4 2024 3560336 0222 AO public - Services professionnels AP2021-846 AT
COTE FLEURY INC (P.AUBUT) 2022-01-19  Travaux de serrurerie (52972) 3E5rg§gt395 52972 AO public - Biens et services AP2021-842 $140 657,75
Service de réparation de moteur diesel du fabricant Cummins Entente . . .
CUMMINS CANADA ULC 2022-01-28 (64693) - Rang 1 3564169 64693 AO public - Biens et services $85 000,00
B - 76187 - Fourniture de centre de commande de moteurs - UTE BC . . .
DUBO ELECTRIQUE LTEE 2022-01-11 Québec (TPP200102) 3560343 76187 AO public - Biens et services AP2021-924 $172 263,85

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.

Date de derniére exécution : 29 mars 2022 1
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Liste des contrats de $25 000 et plus sous forme de bons de commande
Pour la période du 2022-01-01 au 2022-01-31

Nom du fournisseur

ECKLER LTEE

ECOLE NATIONALE DE POLICE DU
QUEBEC

EMCO CORPORATION (HUOT DECOR /
STELEM)

EMCO CORPORATION (HUOT DECOR /
STELEM)

ENVIRONNEMENT ROUTIER NRJ INC

EQUIPEMENTS EMU LTEE

EQUIPEMENTS INCENDIES CMP MAYER
INC (L'ARSENAL)

FACEBOOK CANADA LTD

FUTUROTO INC (SAINT-RAYMOND
TOYOTA)

GAGNON SENECHAL COULOMBE INC
(ETUDE ANDRE FONTAINE HUISSIER DE
JUSTICE)

GFL ENVIRONMENTAL INC (MATREC)
GILLES DUCHESNEAU ARCHITECTE
GOOGLE INC

GRH ENTRETIEN INC

GRH ENTRETIEN INC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

IMMOBEC INC

Date

d'approbation
Vo

2022-01-21

2022-01-05

2022-01-26

2022-01-26

2022-01-28

2022-01-18

2022-01-21

2022-01-27

2022-01-28

2022-01-31

2022-01-21

2022-01-20

2022-01-27

2022-01-26

2022-01-26

2022-01-18

2022-01-21

2022-01-25

2022-01-27

Description du document
Services professionnels - Services conseils en actuariat

Evaluations des compétences (76986)

Achat de piéces de poteaux d'incendie complets (50919) - Lot 1 -
Poteaux d'incendie complets

Achat de piéces et de poteaux d'incendie complets (50919) - Lot 2 -
Pieces de poteaux d'incendie

Prolongation - Travaux de réparation mécanisé de nids-de-poule -
Printemps 2022 (74881)

Acquisition d'un chariot élévateur

Acquisition de plaque d'identification pour casques de combat pour
les pompiers (DPE 76987)

Facebook - Destination Québec - Placement de publicités 2021
(77107)

Acquisition d'un véhicule

Services professionnels - Services de huissiers 2022 (75015)

Prise en charge des matériaux secs - Agglomération de Québec
CE-2022-0081

Services professionnels en architecture_Maison Pollack : Maintien
de la pérennité

Google - Destination Québec - Placement de publicités 2022
(77104)

Travaux d'entretien sanitaire sur demande (76333) - Lot 2 - Secteur
Centre : Arrondissement de La Cité-Limoilou

Travaux d'entretien sanitaire sur demande (76333) - Lot 4 - Secteur
Ouest : Arrondissement de Sainte-Foy-Sillery-Cap-Rouge

POP190150 - Projets d'ouvrage ponctuel - P251 - Michelet
(CV-235) - Déplacement de ligne Hydro-Québec

Modification de ligne souterraine dans le cadre de travaux
boulevard Hochelaga, phase # 1

Entente de réalisation pour travaux majeurs pour le déplacement ou
I'enfouissement d'une portion du réseau de distribution - Projet de
réaménagement du boulevard Hochelaga, phase 2 (PAM200066)

Services professionnels - Evaluation immobiliére dans le cadre de
I'application de la réglementation relative a la contribution aux fins
de parcs (76781)

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.

Date de derniére exécution : 29 mars 2022
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Numéro
[ [1]

document

BC
3563148

BC
3560363

Entente
3563617

Entente
3563622

BC
3564177
BC
3562425

BC
3563121

Entente
3563822

BC
3564156

Entente
3564374

BC
3562878

BC
3563048

Entente
3563855

Entente
3563011

Entente
3563026

BC
3562438

BC
3563070

BC
3563347

Entente
3563892

L'exécution de ce rapport a une date ultérieure pourrait donner des résultats différents car les bons de commande actifs, présentés dans ce rapport, sont sujets a des modifications

Numéro de
dossier

77086

76986

50919

50919

74881

76750

76987

77107

77073

75015

76036

76824

77104

76333

76333

77048

77080

76952

76781

Type de dossier

Dérogation 573.3 de LCV

Dérogation 573.3 de LCV

AO public - Biens et services
AO public - Biens et services

AO public - Biens et services

Demandes de prix électroniques par
siviQ

Demandes de prix électroniques par
SIvVIQ

Dérogation 573.3 de LCV

Demandes de prix électroniques par
sSiviQ

Dérogation 573.3 de LCV
AO public - Biens et services

Demandes de prix électroniques par
siviQ

Dérogation 573.3 de LCV
AO public - Biens et services

AO public - Biens et services

Dérogation 573.3 de LCV

Dérogation 573.3 de LCV

Dérogation 573.3 de LCV

AO public - Services professionnels

Code de dérogation

17 - Contrat de services nécessaires dans le
cadre d'un recours devant les tribunaux

6 - Contrat conclu avec un organisme a but non
lucratif (sauf les matiéres résiduelles et le
recyclage)

10 - Contrat de fourniture d'espaces médias

17 - Contrat de services nécessaires dans le
cadre d'un recours devant les tribunaux

10 - Contrat de fourniture d'espaces médias

12 - Contrat relatif a des conduites conclu avec
leur propriétaire ou avec une entreprise d'utilité
publique

12 - Contrat relatif & des conduites conclu avec
leur propriétaire ou avec une entreprise d'utilité
publique
12 - Contrat relatif a des conduites conclu avec
leur propriétaire ou avec une entreprise d'utilité
publique

Numéro du
sommaire
décisionnel

AP2021-949

AP2021-949

DQ - Fonds 14

AP2021-1030

DQ - Fonds 14

AP2021-1014

AP2021-1014

AP2021-1040

AP2022-025

$34 000,00

$28 137,10

$427 666,53
$649 365,30
$61 707,43
$38 421,09
$49 352,00

$1 500 000,00

$50 740,00

$40 000,00

$4 972 500,00
$68 588,00
$600 000,00
$609 200,00

$361 200,00

$56 611,45

$27 275,05

$580 240,33

$288 000,00
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Liste des contrats de $25 000 et plus sous forme de bons de commande
Pour la période du 2022-01-01 au 2022-01-31

Nom du fournisseur
INDUSTRIES POLYKAR INC

LES SPECIALISTES DU NEON ET DE
L'ENSEIGNE INC

LUMISOLUTION INC (ECLAIRAGES
SOLAIRES FGC / LUMI-R)

MAXIME ROY AVOCAT INC

MULTI METAL G BOUTIN INC
NEPTUNE SECURITY SERVICES INC
(SERVICES DE SECURITES NEPTUNE)

NEPTUNE SECURITY SERVICES INC
(SERVICES DE SECURITES NEPTUNE)

OPUS COOP, COOPERATIVE DE
SOLIDARITE (NETTOIEPRET)

PAUL ALBERT CHEVROLET BUICK
CADILLAC GMC LTEE (PACO)

PIERRE MICHAUD (ETUDE PIERRE
MICHAUD HUISSIER DE JUSTICE)

PINTEREST INC

PSB CHALEURS INC (PSB SECURITE INC /
CONFIAN)

PSB CHALEURS INC (PSB SECURITE INC /
CONFIAN)

ROGERS COMMUNICATIONS CANADA INC

SIGNALISATION GARDAWORLD S.E.N.C.

SOCIETE DES ATTRACTIONS
TOURISTIQUES DU QUEBEC

ST-GELAIS MONTMINY & ASSOCIES
ARCHITECTES INC (PARTIE 5 - EXPERTS
EN ENVELOPPE DU BATIMENT)

TALENTSOFT SA

Date
d'approbation
Vo

2022-01-13
2022-01-11

2022-01-21
2022-01-21
2022-01-14
2022-01-14
2022-01-14
2022-01-26
2022-01-18
2022-01-31

2022-01-27

2022-01-10
2022-01-14

2022-01-25
2022-01-10

2022-01-12

2022-01-25

2022-01-31

Description du document

Fourniture et livraison de sacs en rouleau pour la collecte des
résidus alimentaires (76195)

Services techniques - Projet Poésies sur les toits

Fourniture de poteaux de béton ronds (PEP200671) (76436)
Services professionnels en déontologie policiere

Nouvelle centrale de police - Lot L0503 - Structure d'acier

Renouvellement du contrat d'agents de sécurité pour la Cour
municipale

Service d'une agence de sécurité pour la surveillance des parcs et
espaces publics sur le territoire de la ville de Québec (76662)

Travaux d'entretien sanitaire sur demande (76333) - Lot 3 - Secteur
Ouest : Arrondissement de La Haute-Saint-Charles et des Rivieres

Acquisition d'un véhicule

Services professionnels - Services de huissiers 2022 (75015)

Pinterest - Destination Québec -Placement de publicités 2022
(77108)

Fourniture et livraison de vétements et survétements de travail
(76190) - Lot 1 - Vétements standards et Lot 2 - Vétements haute-
visibilité

Fourniture et livraison de vétements et survétements de travail,
excluant les vétements d'hiver (76190) - Lot 2 - Vétements haute
visibilité

Travaux de déplacement des installations de Rogers
Communications Canada - Phases conception détaillée et
réalisation - Projet du tramway de Québec

76563 - Service d'installation de signalisation routiére temporaire -
Service de traitement des eaux

Mise en oeuvre des
Passeports Québec Cité (76618)

Services professionnels en architecture_Inspection des facades et
toiture Caserne no.1 Saint-Jean

Renouvellement du contrat d'entretien et d'hébergement de la
solution de formation en ligne pour 2022 (77128)

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.

Date de derniére exécution : 29 mars 2022
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Numéro
[ [1]

document

Entente
3561819

BC
3561344

Entente
3562643

BC
3563144
BC
3561805

BC
3561962

Entente
3561264

Entente
3563012

BC
3562403

Entente
3564376

Entente
3563818

Entente
3560837

Entente
3561525

BC
3563593

Entente
3560625

Entente
3561445

BC
3563569

BC
3564384

Numéro de
dossier

76195

77006

76436

77085

76375

52670

76662

76333

76995

75015

77108

76190

76190

77098

76563

76618

76964

77128

L'exécution de ce rapport a une date ultérieure pourrait donner des résultats différents car les bons de commande actifs, présentés dans ce rapport, sont sujets a des modifications

Type de dossier

AO public - Biens et services

Gré a gré (avec attestation du

directeur général que la ville n'a pas
avantage a procéder par mise en

concurrence)

AO public - Biens et services
Dérogation 573.3 de LCV

AO public - Biens et services
AO public - Biens et services
AO public - Biens et services

AO public - Biens et services

Demandes de prix électroniques par

SiviQ

Dérogation 573.3 de LCV

Dérogation 573.3 de LCV

AO public - Biens et services

AO public - Biens et services

Dérogation 573.3 de LCV

AO public - Biens et services

Dérogation 573.3 de LCV

Demandes de prix électroniques par

SiviQ

Dérogation 573.3 de LCV

Code de dérogation

17 - Contrat de services nécessaires dans le
cadre d'un recours devant les tribunaux

17 - Contrat de services nécessaires dans le
cadre d'un recours devant les tribunaux

10 - Contrat de fourniture d'espaces médias

12 - Contrat relatif a des conduites conclu avec
leur propriétaire ou avec une entreprise d'utilité
publique

6 - Contrat conclu avec un organisme a but non

lucratif (sauf les matieres résiduelles et le
recyclage)

11 - Contrat particulier relatif a I'utilisation de
logiciels et de progiciels

Numéro du
sommaire
décisionnel

AP2021-898

AP2021-1018

AP2021-954

AP2021-1006

AP2021-981

AP2021-1014

DQ - Fonds 14

AP2021-4922

AP2021-922

AP2021-933

DQ - Fonds 14

$41 153 390,00

$31 000,00

$2 746 485,00
$39 075,00
$957 855,00
$95 760,00
$108 000,00
$358 630,00
$47 183,00
$30 000,00

$100 000,00

$553 083,72

$78 757,06

$66 882,29

$87 135,00

$365 000,00

$27 500,00

$27 332,06
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DE LA VILLE DE QUE QUEBEC

Liste des contrats de $25 000 et plus sous forme de bons de commande

Pour la période du 2022-01-01 au 2022-01-31

L'exécution de ce rapport a une date ultérieure pourrait donner des résultats différents car les bons de commande actifs, présentés dans ce rapport, sont sujets a des modifications

Date Numéro Numéro de Numéro du
Nom du fournisseur d'approbation Description du document [ [1] v Type de dossier Code de dérogation sommaire

document décisionnel

Entente intermunicipale relative a

VILLE DE BEAUPRE 2022-01-28 |2 gestion de lastationde BC 43400 Dérogation 573.3 de LCV 4 - Contrat conclu avec un organisme public TP2011-013 $240 240,00
traitement des eaux de lixiviation 3563962
-LEVQ

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.

Date de derniére exécution : 29 mars 2022 4



	BC de 25 et plus



